! RAUL BELTRAN GALVIS
Abogado-
Sefor:

JUEZ QUINTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE IBAGUE

= S. D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA CONTRA JAIDI URIBE SILVA

RAD.: 2018-242

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS, identificado como aparece al pie de mi firma; actuando como
apoderado de la parte demandante en la causa de referencia; de manera atenta me permito allegar

liquidacién actualizada del crédito ejecutado en el proceso de marras 358019458.

Atentamente,

)
o =

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS

Apoderado judicial
CC 93.409.590 de Ibagué

TP 164.046 del C. Sdela .

CARRERA 4 #7-80, OFICINA 101, TELEFONO 261 9134-3003942213 IBAGUE

Escaneado con CamScanner

oo



Deudor:
Pagare:

VIGENCIA
DESDE HASTA
14-sep-18 30-sep-18
01-oct-18 31-oct-18
01-nov-18 30-nov-18
01-dic-18 31-dic-18
01-ene-19  31-ene-19
01-feb-19 28-feb-19
01-mar-19  31-mar-19
01-abr-19 30-abr-19
01-may-19  31-may-19
01-jun-19 30-jun-19
01-jul-19 31-jul-19
01-ago-19  31-ago-19
01-sep-19 30-sep-19
01-oct-19 31-oct-19
01-nov-19  30-nov-19
01-dic-19 31-dic-19
01-ene-20  29-ene-20

JAIDI URIBE SILVA
358019458

Tasa efectiva onual poctada, a nominal >>>
Tasa nominal mensuvol poclodo >>>
Resultado tasa pactadao o pedida

Brio. Cte.

T. Efectiva

19,81%
19,63%
19,49%
19,40%
19,16%
19,70%
19.37%
19,32%
19,34%
19,30%
19,28%
19,32%
19,.32%
19,10%
19,03%
18,91%
18,77%

> Maxima

Maxima
Auvtorizada

Nominol
Mensval

0,00%
2,19%
2,17%
2,16%
2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%

LIQUIDACION DE CREDITO

Ibagu

Identificacion:

e, 29 de Enero de 2020

26.63

TASA Capitales
FINAL Cuotas v otros CAPITAL DIAS
0,00
0,00% 0,00
2,19% 24.911.390,00 16
2,17% 24.911.390,00 31
2,16% 24.911.390,00 30
2,15% 24.911.390,00 31
2,13% 24.911.390,00 31
2,18% 24.911.390,00 28
2,15% 24.911.390,00 31
2,14% 24.911.390,00 30
2,15% 24.911.390,00 31
2,14% 24.911.390,00 30
2,14% 24.911.390,00 31
2,14% 24.911.390,00 31
2,14% 24.911.390,00 30
2,12% 24.911.390,00 31
2,11% 24.911.390,00 30
2,10% 24.911.390,00 31
2,09% 24.911.390,00 29
Total Intereses 776

Capital

Intereses Moratorios

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

LIQUIDACION DEL CREDITO

INTERESES
0,00
0,00
291.197,97
559.628,74
538.132,59
553.780,00
547.661,67
507.076,35
553.016,07
533.944,16
552.251,89
533.450,90
550.722,79
551.742,30
533.944,16
546.129,64
526.781,64
541.271,71
503.076,37

8.923.808,95 .

24.911.390,00
8.923.808,95

0,00

ABONOS SaldoIntereses

0,00
0,00
0,00
291.197,97
850.826,71
1.388.959,30
1.942.739,31
2.490.400,98
2.997.477,33
3.550.493,39
4.084.437,55
4.636.689,44
5.170.140,34
5.720.863,14
6.272.605,44
6.806.549,60
7.352.679,23
7.879.460,87
8.420.732,58
8.923.808,95

147 8.923.808,95

$33.635:198,95

Saldo de Capital
mas Intereses

0,00
0,00
0,00
25.202.587,97
25.762.216,71
26.300.349,30
26.854.129,31
27.401.790,98
27.908.867,33
28.461.883,39
28.995.827.55
29.548.079,44
30.081.530,34
30.632.253,14
31.183.99544
31.717.939,60
32.264.069,23
32.790.850,87
33.332.122,58
33.835.198,95

33.835.198,35

Escaneado con CamScanner



LIQUIDACION DE CREDITO
magrss. 20 de Eners de 2020

Deschor AN UIRE SILVA Aeerit fie wt hn _ Meraan
Pogare eBbTbAE TN
Tovam admr B meoon P EInAn B RIS NS
Tontm Srnerilosl stamivm gl pose basts wun
Fes Mads tmae P vty o pees iy S SRSy
VIGENCIA B Cte MEHIME gacn Copioles VOUDACION DEL CHEDITO ABONOS Seldo intereses S3id0 de Capital
e e mas Intoreses
DEIDE HATTA 1 Bmctve o FIMAL Cuotos v o¥os CAMTAL DiAS INTERESES 0.00 609
' 1 oo 0 0n 000 009
000%  HO0% oon ann 0.00 000
0Z.cen- 8 Asep 1R 19 B1% »oaaw, D% 697 9% o0 28 14175 A8 1417585 79715585
Qtoct- 18 31018 16 RI% ZaAvTwm 297% €02 aan 0 at 15547 A4 29 743 49 72272349
Qlenow- 18 Ao 18 19 29% Z2A6% 2 6% €92 930 00 an 14960 658 A4 71345 731 69315
OG- 1R A1-dic-18 10 40% 295% 2.95% €9 930 00 at 15 404 04 60 11209 753098 09
0t1-ene18 1ena 18 10 1E% 213% 293% €92 980 00 k1) 1523474 75352.83 753 332.83
Q1dal19 2Rfah. 10 19 70% 2.98% 2 18% €92 980 00 23 1410575 99 458 58 732 438 53
01-mar-12  3V-mar-19 16 37% 298% 2 15% £92 980 00 31 1534169 104 842 27 797 822.27
01-abr-192 A0-abr12 16 32% 2.94% 2 14% 692 920,00 a0 14 85315 119 65542 A12 67542
Qt-m2y-18  31-may-12 19 34, 2.18% 2.15% 692 980.00 3t 1536243 135.057 85 329 037.35
O1-un-18 30-un-19 16.30% 218% 214" £92 980 00 30 14 839 43 149 397 28 84237728
Otqud-18 31euat-18 19 20%  2.14% 2.14% 69293000 3! 15.319.90 165.217.13 35819718
01-ago-1¢ 31-ago-1¢ 16.32% 7.14% 2 4% 6£92.980.00 n 1534826 180 565 43 577 545 43
Ol-sep-19 30-mep-18 16.32% 2.14% 2 14% £92 030,00 30 14 853,15 195413 53 33839858
01-0ct-18 21-004.18 9, 10% 2.12% 2.12% 692 930,00 n 1519212 2106107 903.590.71
O1-nov-18  30-nov-18 18.03% 2.11% 2.11% 692908000 30 14.653,90 225264 51 918.244 51
01-gic-18 3118 1WE91% 2.10% 2.10% 692 930,00 N 15.056,99 240.321 .60 933.301 .50
Qlwene-20 2%ene-20 18.77%  2.09% 2.09% 69298000 29 13.094 48 254 31807 947.296.07
Total Intereses 788 254.316,07 254.318,07 947.296,07
Capital 692.980,00
Intereses Moratorios 254.316,07
Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago 0.00
TOTAL: CAPITAL + INTERESES $947.296,07

Escaneado con CamScanner
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LIQUIDACION DE CREDITO
Ibague, 29 de Enero de 2020

Saldo de Capital
mas Intereses

Deudor:
Pagare: JAID! URIBE siLvA Identificacion: 26.634.441
358019458
Ta30 efectiva onval pactade, o nominal >>»
7;'0 nominal mensual Poctada 5>
esultado tasa pactada o pedigy s Méxima
VIGENCIA M&
Brio. Cte, Mexima  rasa Capitales LIQUIDACION DEL CREDITO ABONOS SaldoIntereses
DEsSDE HASTA Nominal
.L T.Electiva  Bo™"d  FINAL Cuotas u ofros CAPITAL DIAS INTERESES 0.00
0.00% 0,00% b e o
02-jul-1 Siuk :00%  0,00% 0.00 0,00 0,00
O1-Jaugo-?8 ;11_2;;?8 20-03;’/° 221% 221% 660.877,00 29 14.140,21 14.140,21
O71-sep-18  30-sep-18 19.94%  2.20% 2,20% 660.877,00 31 15.054,98 15.054,98
01-oct-18 31~oc£-13 1981%  219% 2.19% 660.877,00 30 14.484,79 29.539,78
01-nov-18  30-nov-18 1963%  217% 217% 660.877.00 31 14.846.45 44.386.23
01-dic-18  31-diee1g 19,49;% 2,16% 2,16% 660.877,00 30 14.276,18 58.662,41
O1-one-19  31-omoiy 1940%  2,15% 2,15% 660.877,00 31 14.691,29 73.353,70
01-feb-19  28-fob.19 19.16:/o 2,13% 2,13% 660.877,00 31 14.528,98 87.882,68
fmaig g 19.700/0 2,18% 2,18% 660.877,00 28 13.452,28 101.334,96
01-abr19 3o f1 A 19.3704 2,15% 2,15% 660.877,00 31 14.671,02 116.005,98
01-may-1 31_m; A 19,320/0 2,14% 2,14% 660.877,00 30 14.165,06 130.171,05
01jum1e 30m V;g 1934%  2,15% 2,15% 660.877,00 31 14.650,75 144.821,80
014019 314419 1930%  2,14% 2,14% 660.877,00 30 14.151,98 158.973,78
01-3g0-19 31““‘ 19.28%  214% 2,14% 660.877,00 31 14.610,19 173.583,96
0103 ® -3go-19 19.32%  214% 2,14% 660.877,00 31 14.637,23 188.221,19
01-56& 30-sep-19 19,32%  2,14% 2,14% 660.877,00 30 14.165,06 202.386,26
01'°°“19 31-oct-19 1910%  2,12% 2,12% 660.877,00 31 14.488,33 216.874,59
-nov-19  30-nov-19 19,03%  2,11% 2,11% 660.877,00 30 13.975,05 230.849,64
01-dic-19 31-dic-19 1891%  2,10% 2,10% 660.877,00 31 14.359,46 245.209,09
O1-ene-20  29-ene-20 18,77%  2,09% 2,09% 660.877,00 29 13.346,17 258.555,26
Total Intereses 788 272.695,47 g - 258.555,26
Capital 660.877,00
Intereses Moratorios 258.555,26
Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago 0,00
TOTAL: CAPITAL + INTERESES ©.$919.432,26

0,00

0,00

0,00

675.017,21
675.931,98
690.416,78
705.263,23
719.5639,41
734.230,70
748.759,68
762.211,96
776.882,98
791.048,05
805.698,80
819.850,78

834.460,96

849.098,19
863.263,26
877.751,59
891.726,64
906.086,09
919.432,26

919.432,26

Escaneado con CamScanner



Deudor:
Pagare:

JAIDI URIBE SILVA
358019458

VIGENCIA
DESDE HASTA
02-jun-18  30-jun-18
01-jul-18 31-jul-18
01-ago-18  31-ago-18
01-sep-18  30-sep-18
01-oct-18 31-oct-18
01-nov-18  30-nov-18
01-dic-18 31-dic-18
01-ene-19  31-ene-19
01-feb-19 28-feb-19
01-mar-19  31-mar-19
01-abr-19  30-abr-19
01-may-19  31-may-19
01-un-19  30-jun-19
01-jul-19 31-jul-19
01-ago-19  31-ago-19
01-sep-19  30-sep-19
01-oct-19 31-oct-19
01-nov-19  30-nov-19
01-dic-19 31-dic-19
01-ene-20  29-ene-20

Tasa efectiva anval pacloda, a nominal >>>
Tasa nominal mensuol pactada
Resultado tasa poctada o pedida >Maxima

>>

Brio. Cte.

1. Efectiva

20,28%
20,03%
19,94%
19.81%
19,63%
19,49%
19,40%
19,16%
19,70%
19,37%
19,32%
19,34%
19,30%
19,28%
19,32%
19,32%
19,10%
19,03%
18,91%
18.77%

Méxima
Avtorizada

Nominal
Mensvol

0,00%
2,24%
2.21%
2,20%
2,19%
217%
2,16%
2,15%
2.13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%

LIQUIDACION DE CREDITO
Ibague, 29 de Enero de 2020

Identificacién:

TASA Capitales

FINAL Cuotas v otros CAPITAL DIAS

0,00

0,00% 0,00
2,24% 645.387,00 28
2,21% 645.387,00 31
2,20% 645.387,00 31
2,19% 645.387,00 30
2,17% 645.387,00 31
2,16% 645.387,00 30
2,15% 645.387,00 31
2,13% 645.387,00 31
2,18% 645.387,00 28
2,15% 645.387,00 31
2,14% 645.387,00 30
2,15% 645.387,00 31
2,14% 645.387,00 30
2,14% 645.387,00 31
2,14% 645.387,00 31
2,14% 645.387,00 30
2,12% 645.387,00 31
2,11% 645.387,00 30
2,10% 645.387,00 31
2,09% 645.387,00 29
Total Intereses 788

Capital

Intereses Moratorios

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

26.634.441

LIQUIDACION DEL CREDITO

INTERESES
0,00

0,00
13.480,38
14.761,12
14.702,12
14.145,29
14.498 47
13.941,57
14.346,95
14.188,44
13.136,98
14.327,16
13.833,05
14.307,36
13.820,28
14.267,74
14.294,16
13.833,05
14.148,75
13.647,49
14.022,89
13.033,35

280.736,59

645.387,00
265.975,48

0,00

. $911.362,48

Saldo de Capital
ABONOS Saldointereses més Intereses

0.00
0.00
0,00
13.480,38
28.241,49
28.182,50
42.327,79
56.826,26
70.767,82
85.114,77
99.303,21
112.440,19
126.767,35
140.600,40
154.907,76
168.728,04
182.995,78
197.289,94
211.122,99
225.271,74
238.919,23
252.942,13
265.975,48

Z . 265.975,48

0,00

0,00

0,00
658.867,38
673.628,49
673.569,50
687.714,79
702.213,26
716.154,82
730.501,77
744.690,21
757.827,19
772.154,35
785.987,40
800.294,76
814.115,04
828.382,78
842.676,94
856.509,99
870.658,74
884.306,23
898.329,13
911.362.48

911.362,48

Varios cap. a = tasa Con ab (2)

Escaneado con CamScanner
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Deudor:
Pagare:

JAIDI URIBE SILVA
355010458

Toso electva onunl pocioda 0 nominal >>
Tase nominal mentual pociods
Resultodo 100 poctoda o pedido

>

Y

S¥ima

VIGENCIA
DESDE HASTA
C—L—.
02-may-18  31-may-18
01-un-18 30-jun-18
01-jul-18 31-jul-18
01-ago-18 31-agn-18
01-sep-18  30-sep-18
01-0ct-18 31-oct-18
01-nov-18 30-nov-18
01-dic-18 31-dic-18
01-ene-18  31-ene-10
01-feb-12 28-feb-10
01-mar-1@  31-mar-19
01-abr-18@ 30-abr-19
01-may-18  31-may-19
01-un-19 304un-18
01-jul-19 31qul-19
01-ago-18 31-ago-19
01-sep-19  30-sep-19
01-0ct-18 31-o-1¢
01-nov-19  30-nov-19
01-dic-18 31-gdic-19
01-ene-20  29%-ene-20

Brio. Cte.

1. Bfectivo

20,44%
20,28%
20,03%
10.04%
19.81%
19,63%
19.49%
19.40%
18,16%
18,70%
10,37%
19.32%
19.34%
19,30%
19.28%
19.32%
19.32%
19,10%
19.03%
18.91%
18.77%

Maxima
Avtoriroso

Sormindd
L

0.00%
2.25%
2.24%
2.21%
2.20%
2,19%
217%
2.16%
2,15%
2,13%
2,18%
2.15%
2.14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
211%
2,10%
2.09%

CION DE CREDITO
LIQUIDATS de 2020

26.634.441

Ibague, 29 de Enero

Identificacion:

TASA Capitales
FINAL Cuotas u ofros CAPITAL
0.00
0.00% 0.00
2.25% 630.261.00
2.24% 630.261,00
2.21% 630.261,00
2.20% 630.261,00
2.19% 630.261,00
217% 630.261,00
2.16% 630.261,00
2.15% 630.261,00
2.13% 630.261,00
2.18% 630.261,00
2,15% 630.261,00
2,14% 630.261,00
2,15% 630.261,00
2,14% 630.261.00
2.14% 630.261,00
2,14% 630.261,00
2.14% 630.261,00
2,12% 630.261,00
211% 630.261,00
2.10% 630.261,00
2,09% 630.261,00

Total Intereses
Capital

Intereses Moratorios

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

DIAS

29
30
N
3
30
3
30
3
3N
28
N
30
31
30
31
31
30
31
30
3
29

788

1

LIQUIDACION DEL CREDITO

INTERESES
0.00
0.00
13.730,03
14,104,756
1441516
14.357.54
13.813.77
14.158,67
13.614,82
14.010,70
13.855,90
12.829.09
13.991,37
13.508.85
13.972.04
13.496.37
13.933,35
13.959,14
13.508,85
13.817,14
13.327,64
13.694,24
12.727,89

288.827,29
630.261,00
27441214

0,00

$904.673,14

ABONOS Saldolntereses .. ioreses

0.00
0.00
0.00
13.730,03
27.834,79
42.249 95
42.192,33
56.006,10
70.164,77
83779.58
97.790.28
111.648,18
124.475.27
138.466,64
151.975.49
165.947,52
179.443 89
193.377.24
207.338,39
220.84523
234,662,338
247.990,01
261.684.25
274.41214

274.412,14

Saldo de Capital

0,00
0,00
0,00
643.991,03
658.095,79
672.510,95
672.453.33
686.267.10
700.425.77
714.040,58
728.051.28
741.907.18
754.736.27
768.727 64
782.236,49
796.208,52
809.704 89
823.638.24
837.597.39
851.106.23
864.923.33
878.251.01
891.94525
904.673,14

904.673,14

Escaneado con CamScanner
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LIQUIDACION DE cREDITO
eva Ibague, 29 de Enero de 2020
udor; JAIDI URIBE s}
Pagare: 35801 sl;\;g Identificacién:
Tosa efectiva anual pactada, a nominal 535
Tasa nominal mensual pactada >>>
Resuitado tasa pactada o pedida > Méxima
VIGENCIA Brio. Cte. M&xma  rxch  Capitales LIQUIDACION DEL CREDITO ABONOS Saldolntereses 390 de Capital
mas Intereses
DESDE HASTA T.Eectiva oMo FINAL Cuotas u otros CAPITAL DIAS INTERESES 0,00 0,00
“L> 0,00 0,00 0,00 0,00
0.00% 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00
02-abr-18  30-abr-18 2048%  2,26% 2,26% 615.489,00 28 12.968,35 12.968,35 628.457,35
01-may-18  31-may-18 20,44%  2,25% 2,25% 615.489,00 31 14.332,94 27.301,29 642.790,29
01-4un-18 30-jun-18 20,28%  2,24% 2,24% 615.489,00 30 13.77417 41.07546 656.564,46
01-jul-18  31-jul-18 20,03%  221% 2,21% 615.489,00 31 14.077,30 55.152,75 670.641.75
01-ago-18  31-ago-18 19,94%  2,20% 2,20% 615.489,00 31 14.021,03 55.096,49 670.585,49
01-sep-18  30-sep-18 1981%  2,19% 2,19% 615.489,00 30 13.490,00 68.586,49 684.075,49
01-oct-18  31-oct-18 1963%  2,17% 217% 615.489,00 31 13.826,82 82.413 31 697.902,31
01-nov-18  30-nov-18 1949%  2,16% 2,16% 615.489,00 30 13.295,71 95.709,02 711.198.02
01-dic-18  31-dic-18 19.40%  2,15% 2,15% 615.489,00 31 13.682,32 109.391,34 724.880,34
0O1-ene-19  31-ene-19 19,16%  2,13% 2,13% 615.489,00 31 13.531,15 122.922,49 738.411,49
01-feb-19  28-feb-19 19,70%  2,18% 2,18% 615.489,00 28 12.528,40 135.450,89 750.939,89
01-mar-19  31-mar-19 1937%  2,15% 2,15% 615.489,00 31 13.663,44 149.114,33 764.603,33
01-abr-19  30-abr-19 19,32%  2,14% 2,14% 615.489,00 30 13.192,23 162.306,56 777.795,56
01-may-19  31-may-19 19,34%  2,15% 2,15% 615.489,00 31 13.644,56 175.951,12 791.440,12
01-jun-19  30-jun-19 19,30%  2,14% 2,14% 615.489,00 30 13.180,04 189.131,16 804.620,16
01-jul-19  31-jul-19 19.28%  2,14% 2,14% 615.489,00 31 13.606,78 202.737,94 818.226,94
01-ago-19  31-ago-19 19,32%  2,14% 2,14% 615.489,00 31 13.631,97 216.369,91 831.858,91
01-sep-19  30-sep-19 19,32%  2,14% 2,14% 615.489,00 30 13.192,23 229.562,14 845.051,14
01-oct-19  31-oct-19 19,10%  2,12% 2,12% 615.489,00 31 13.493,30 243.055,44 858.544,44
01-nov-19  30-nov-19 19,03% 2,11% 2,11% 615.489,00 30 13.015,26 256.070,70 871.559,70
01-dic-19  31-dic-19 1891%  2,10% 2,10% 615.489,00 31 13.373,27 269.443,97 884.932,97
01-ene-20  29-ene-20 1877%  2,09% 2,09% 615.489,00 29 12.429,57 281.873,55 897.362,55
Total Intereses 788 295.950,84 . =L 281.873,55 897.362,55
Capital 615.489,00
Intereses Moratorios 281.873,55
Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago 0,00
TOTAL: CAPITAL + INTERESES o $897.$62,_55

Varios cap. a = tasa Con ab (2)

Escaneado con CamScanner



LIQUIDACION DE CREDITO
Ibague, 29 de Enero do 2020

Deudor: JND) URIRE SILVA ldentificacién: 26,614 441
Pagare 358010458 g L

Tovn stecben anual PO o mming sy s
1880 Mesrsloyry) et pne iy >y
Zerdtodn 1gun Pociona o pedidg > Marirma

VIGENCIA bro.Cle. MAMMa  1iir  Copitotes UIQUIDACION DEL Caépito ABONOS Saldolntereses 399 de Capital
mAs Intarases
OEIDE HASTA TBectva  SONS  ANAL Cuotas u olos CAPITAL DiAS INTERESES 0.00 000
A 0
0.00 0.00 000 0
= 0.00% 0.00% 000 0.00 0.00 0 8?,
02-mar-18  31.mar.p 2068% 228y 2sam 01068400 29 1323023 13730,23 614294 23
01-abr-18  30.abr-18 2048%  228% 2267 £0106400 29 1356902 26 799,25 627.863,25
01-may.18 31-may.1p 20.44%, 2.25% 22%% €01 064.00 a 11997 02 440 7%‘2} 641'115()'27
01-jun-18 30-jun-18 20,28%, 2.28% 2 24%% 601,064 00 a0 1345135 54247.61 65531161
O1ul18 31uhag 2003%  221% 321y 60106400 3 1374737 67.994.99 £69 058,99
01-300-18  31.ago-18 1994%  220% 220% 601068400 31 1369243 67.940.04 £69 004,04
01-5ep-18  30-sep.18 1981%  21a% 2104 €0106400 30 13173 84 81.113.83 642177 88
01-0r1-18 310018 19.683%, 217T% 217% 60106400 ki 1350277 94 616.65 595 620 65
01-nov-18  30-nov.18 19.49%  216% 2.18% 60106400 30 12.984 11 107 600,75 708.664,75
01-dic-18  31-fic-18 19.40%  218% 2154 60106400 31 13.381.65 120.962,40 722.026.40
01-ene-16  31.ene.10 19.96%  213% 213% 601.064.00 31 1321402 134 175,43 73524043
014eb-18  2Beh.10 1970%  218% 218% 601.06400 28 12.234,78 146.411.20 747.475 20
0lmar-18  21.mar.1g 19.37%  2.15% 2.15% 601.064.00 31 13.343.22 159754 42 760 818,42
01-abr-18  20-abr-1p 1932%  2,14% 2.14% 601.064.00 30 12.883,05 172.637,47 773.701,47
C1-may-19  31-may.1g 1934%  2.15% 2.15% 601.06400 31 13.324,78 185.962,24 737.026,24
014un-18  30.jun.19 1930%  2,14% 2149 601.064.00 30 12.871,15 198.833,39 799 897,39
0119 314uk19 19.28%  218% 214%, 601.064.00 31 13.287,88 21212127 813.185.27
01-200-18  31.ag0-10 19.32%  2,14% 2.14% 60106400 31 1331248 22543375 82649775
01-sep-19  30-sep-10 19.32%  2,14% 2.14% 60106400 30 12.883,05 238.316 B0 83932080
01-0c1-19  3toct-10 19.10%  2,12% 2.12% 601.064,00 31 13.177.06 251.493,86 852.557,36
01-nov-19  30-nov-18 1903%  2.11% 2.11% 601.064,00 30 12.710.23 264.204.09 865.268,09
01-ic-12  31.gic-19 1891%  2,10% 2,10% 60106400 31 13.059.85 277.26394 £78.327,94
01-ene-20  28.ene.20 18.77%  2,09% 209% 601.064,00 29 12.138,27 289.402,20 890.488 20
Total Intereses 788 303.149,58 - 289.402,20 890.466,20
Capital 601.064,00
Intereses Moratorios 289.402,20
Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago 0,00
TOTAL: CAPITAL + INTERESES $890.466,20

Varios cap. a = tasa Con ab (2)

Escaneado con CamScanner



Deudor:
Pagare:

JAIDI URIBE SILVA
358019458

VIGENCIA
DESDE HASTA
02-feb-18 28-feb-18
01-mar-18  31-mar-18
01-abr-18 30-abr-18
01-may-18  31-may-18
01-jun-18 30-jun-18
01-jul-18 31-jul-18
01-ago-18 31-ago-18
01-sep-18  30-sep-18
01-oct-18 31-oct-18
01-nov-18  30-nov-18
01-dic-18 31-dic-18
01-ene-19  31-ene-19
01-feb-19  28-feb-19
01-mar-19  31-mar-18
01-abr-19  30-abr-12
01-may-19  31-may-12
01-jun-19 30-jun-19
01-ul-19  31-ul-19
01-ago-19 31-ago-19
01-sep-19  30-sep-19
01-oct-18  31-oct-19
01-nov-19  30-nov-19
01-dic-19  31-dic-19
01-ene-20  2%9-ene-20

Intereses corrientes ordenados en el mandamien

Ta:
sa efectiva anual poctada, a nominal >>>
Tasa nominal mensual pactada

>>>

Brio. Cte

Resultado tasa pactada o pedido >Maxima

Maxima

' Auvtorizada

1. Efectiva

21,01%
20,68%
20,48%
20,44%
20,28%
20,03%
19.94%
19.81%
19,63%
19.49%
19.40%
19,16%
19,70%
19,37%
19,32%
19.34%
19,30%
19,28%
19,32%

19,32%

19,10%

19,03%

18,91%

18,77%

Nominol
Menyvol

0.00%
231%
2.28%
2.26%
2.25%
2.24%
2.21%
2,20%
2,19%
21A7%
2,16%
2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
211%
2,10%
2,09%

LIQUIDACION DE CREDITO
Ibague, 29 de Enero de 2020

Identificacién:

 26.634.441
STRUDCHIN |
TASA Capitales LIQUIDACION DEL CREDITO
FINAL Cuotas v otros CAPITAL DIAS INTERESES
0,00
0.00% 0.00 ggg
231% 586.976,00 26 11.747,09
2,28% 586.976.00 N 13.811,18
2.26% 586.976,00 30 13.250,98
2,25% 586.976,00 31 13.668.95
2,24% 586.976,00 30 13.136,07
2,21% 586.976,00 31 13.425.16
2,20% 586.976.00 31 13.371,50
2,19% 586.976.00 30 12.865.07
217% 586.976,00 31 13.186,28
2,16% 586.976,00 30 12.679.78
2,15% 586.976,00 31 13.048 47
2,13% 586.976,00 31 12.904,31
2,18% 586.976,00 28 11.948,01
2,15% 586.976,00 31 13.030.47
2,14% 586.976,00 30 12.581,09
2,15% 586.976,00 31 13.012,47
2,14% 586.976.00 30 12.569,47
2,14% 586.976,00 31 12.976,44
2,14% 586.976,00 31 13.000,46
2,14% 586.976,00 30 12.581,09
2,12% 586.976,00 31 12.868,21
2,11% 586.976,00 30 12.412,32
2,10% 586.976,00 31 12.753,74
2,09% 586.976,00 29 11.853,76
Total Intereses 788 308.682,36 -
Capital 586.976,00
Intereses Moratorios 295.257,21
to de pago 0,00
TOTAL: CAPITAL + INTERESES $882.233,21

ABONOS Saldolintereses

0,00
0.00
0.00
11.747.09
25.558,27
38.809,25
52.478.20
65.614.27
79.039.43
78.985.77
91.850.83
105.037.12
117.716,90
130.765.37
143.669 68
155.617,69
168.648,16
181.229.25
194.241.72
206.811,18
219.787,62
232.788,08
245.369,17
258.237,37
270.649,70
283.403,44
295.257.21

295.257,21

Saldo de Capital
mas Intereses

0,00
0,00

0.00
598.723.09
612.534.27
625.785.25
639.454.20
652.590.27
666.015.43
665.961.77
678.826.83
§92.013.12
704.692.90
717.741.37
730.645.68
742.593.69
755.624.16
768.205.25
781.217.72
793.787.18
806.763.62
819.764,08
832.345,17
845.213.37
857.625.70
870.379.44
882.233.21

882.233,21

\i-tan nan a=tasa Conab (2)

Escaneado con CamScanner



VIGENCIA
DESDE HASTA
02-ene-18 31-ene-18
01-feb-18 28-feb-18
01-mar-18 31-mar-18
01-abr-18  30-abr-18
01-may-18 31-may-18
01-jun-18 30-jun-18
01-jul-18 31-jul-18
01-ago-18  31-ago-18
01-sep-18 30-sep-18
01-oct-18 31-oct-18
01-nov-18  30-nov-18
01-dic-18 31-dic-18
01-ene-19  31-ene-19
01-feb-19 28-feb-19
01-mar-19  31-mar-19
01-abr-19 30-abr-19
01-may-19  31-may-19
01-jun-19 30-jun-19
01-jul-19 31-jul-19
01-ago-19  31-ago-19
01-sep-19  30-sep-19
01-oct-19 31-oct-18
01-nov-19  30-nov-19
01-dic-19 31-dic-19
01-ene-20  29-ene-20

JAID! URIBE SILVA
358019458

Tosa electva onvol pocteda. a nominol >>>
Tasa nominal mensuol pocloda >5>
Resultodo taso poctodo o pedida > Maximo

Brio. Cte.

T. Efectiva

20.69%
21,01%
20,68%
20,48%

20,44%
20,28%
20.03%
19,94%
19.81%
19.63%
18.49%
19,40%
19,16%
19,70%
19.37%
19,32%
19,34%
19,30%
19,28%
19,32%
19,32%
19,10%
19,03%
18.91%
18,77%

Maxima
Avierizada

Nominal
Mensuol

0.00%
2,28%
231%
2,28%
2.26%
2,25%
2,24%
2.21%
2,20%
2,19%
2,17%
2,16%
2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2.10%
2,09%

LIQUIDACION DE CREDITO
Ibague, 29 de Enero de 2020

Identificacién:

LIQUIDACION DEL CREDITO

TASA Capitales
FINAL Cuotas v ofros CAPITAL DIAS
0.00
0.00% 0,00
2.28% 573.219,00 29
231% 573.219,00 28
2.28% 573.219,00 31
2.26% 573.219.00 30
2,25% 573.219,00 31
2.24% 573.219,00 30
221% 573.219,00 31
2,20% 573.219,00 31
2,19% 573.219,00 30
217% 573.219,00 31
2,16% 573.219,00 30
2,15% 573.219,00 31
2,13% 573.219,00 31
2,18% 573.219,00 28
2,15% 573.219,00 31
2,14% 573.219,00 30
2,15% 573.219,00 31
2,14% 573.219,00 30
2,14% 573.219,00 31
2,14% 573.219,00 31
2,14% 573.219,00 30
2,12% 573.219,00 31
2,11% §73.219,00 30
2,10% 573.219,00 31
2,09% 573.219,00 29
. Total Intereses 788
Capital

Intereses Moratorios

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

INTERESES
0,00
0,00
12.624,53
12.354,22
13.487,48
12.940,42
13.348,59
12.828,20
13.110,51
13.058,11
12.563,55
12.877.24
12.382,60
12.742,65
12.601,87
11.667.99
12.725,08
12.286,22
12.707,49
12.274,87
12.672,31
12.695,77
12.286,22
12.566,62
12.121,41
12.454,83
11.575,95

314.954,72 -
573.219,00
301.844,22

0,00

- $875.063,22

ABONOS SaldoIntereses

Saldo de Capital
mas Intereses

0.00
0,00
0.00
12.624.53
24.978,75
38.466.23
51.406,65
64.755,24
77.583.44
90.693,95
90.641.55
103.205.09
116.082.33
128.464,93
141.207,58
153.809 .45
165.477 44
178.202,52
190.488,74
203.196.23
215.471,11
228.143,41
240.839,18
253.125,40
265.692.02
277.813.43
290.268,27
301.844,22

301.844,22

0.00
0,00
0,00
585843 53
598.197,75
611.685.23
624.625.65
637.974.24
650.802.44
663.912.95
663.860,55
676.424,09
689.301,33
701.683.93
714.426,58
727.028 45
738.696.44
751.421,52
763.707.74
776.41523
788.690,11
801.362,41
814.058,18
826.344.40
838.911,02
851.032,43
863.487.27
875.063,22

875.063,22

Escaneado con CamScanner
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L'QU'DACION
Ibague, 29 de

DE CREDITO

Enero d

]
JAIDI URIBE SILVA - 2020
peudor: 358019458 entificacién:
pagare’

| >>>
1asa electiva anuo! poctada, @ nomind

>>>
rasa nominal mensuol poctado

resultodo 1050 pactado o pedido >Mmaxima
N Maxima
VIGENCIA grio. Cte.
Aviorzosa  TASA Copitales LIQUIDACION DEL CRrED! \
. Ef Nominol o A Saldo de Capit2!
DESDE HASTA 1. Efectiva SHOY FINAL Cuotas u otros CAPITA | BONOS Saldolintereses s Intareses
*=1 L DiAS
000% 6.00% S INTERESES 050 0.00
02-ago-18 28'390'1‘3 19.94%  220% 2.20% 0,00 500 0,00 000
01-sep-18 -sep-18 1981%  2,19% 2,19% 67673800 29 184170 0.00 el
01-oct-18 31-oct-18 19.63% G 676.73 g . 14.421.70 §91.159.
63%  217% 217% 738,00 30 148
01-nov-18  30-nov-18 19,49%  2,16% 2,16% 676.738,00 31 15 2?)2‘;3 s e 7733‘33%(;%
01-dic-18  31-dic-18 19.40%  2.15% 215% 676.738.00 -202, 44.456.90 194!
y y 2,15% onn 30 14.618.81 50.075.70 735.813.70
mfne?gg esiapy 19.16%  213% 213% 676.738.00 31 15.043,88 7411958 750.857.58
81- eb- 28-feb-19 19,70% 218% 2.18% 676.738,00 31 14.877,67 88,997 25 765.735.25
1-mar-19  31-mar-19 19.37% 215% 2.15% 676.738,00 28 13.775.14 102.772.39 779.510.39
01-abr-19  30-abr-19 19.32%  2.14% 2.14% 676.738,00 31 15.023,13 117.795.52 794.533.52
01-may-19  31-may-19 1934%  215% 2,15% 676.738,00 30 14.505,02 132.300.54 209.038.54
01-un-19  30-un-19 19.30%  2.14% 2.14% g;gns,oo 31 15.002,37 147.302.91 824 vo.!—)Sl5
01-jul-19 -jul- ' 738,00 838.532.
01-1:90-19 31.;”9';919 12;2;3% S T 676.738,00 g? 111;?;:)2?; 1131;772;?3 853.493.36
01-sep-19  30-sep-19 19'3200 2'140/" 2.34% 676.738,00 31 14_933',52 191.743 89 258.481.89
01-oct-19  31-0ct-19 b i Cabedu Va0 67673800 30 14.505.02 206,248 91 282.986.91
0% 212% 2,12% 676.738,00 31 14.836,05 221.084,96 897.822.96
01-nov-19 30-nov-19 19.03% 211% 2,11% 67673800 30 1431045 235.395 41 91213341
gl-dlmg i 18313 210% 2005 67673800 31 1470408 250,009 49 926.837.49
-ene-20  29-ene-20 18,77%  2,09% 2,09% 676.738,00 29 13.666,48 263.765,97 940.503.97
Total Intereses 788 263.765,97 - 263.76597 940.503,97
Capital 676.738,00
Intereses Moratorios 263.765,97
Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago 0,00
TOTAL: CAPITAL + INTERESES $940.503,97

Escaneado con CamScanner



S

JAIDI URIBE SILVA

358019458

Tosa electiva onvol pactada, @ nominal >>>
Tasa nominal mensual poctada >>>
Resultodo taso poactada o pedida

VIGENCIA Brio. Cte.
DESDE HASTA T. Efectiva
02-dic-17 31-dic-17 21,07%
01-ene-18  31-ene-18 20,69%
01-feb-18 28-feb-18 21.01%
01-mar-18  31-mar-18 20,68%
01-abr-18 30-abr-18 20,48%
01-may-18  31-may-18 20.44%
01-jun-18 30-jun-18 20.28%
01-jul-18 31-juk-18 20,03%
01-ago-18  31-ago-18 19,94%
01-sep-18 30-sep-18 19.81%
01-oct-18 31-oct-18 19,63%
01-nov-18  30-nov-18 19,49%
01-dic-18 31-dic-18 19,40%
01-ene-19  31-ene-19 19,16%
01-feb-19 28-feb-19 19.70%
01-mar-19  31-mar-19 19.37%
01-abr-19 30-abr-19 19,32%
01-may-19  31-may-19 19,34%
01-un-19  30-jun-19 19,30%
01-jul-19 31-jul-19 19,28%
01-ago-19  31-ago-18 19,32%
01-sep-19 30-sep-19 19,32%
01-oct-19 31-oct-19 19,10%
01-nov-19  30-nov-19 19,03%
01-dic-19 31-dic-18 18,91%
01-ene-20  29-ene-20 18,77%

> Maxima

Maxima
Autorizada

Nominol
Mensual

0.00%
2.31%
2,28%
231%
2,28%
2,26%
2,25%
2,24%
2,21%
2.20%
2,19%
2,17%
2,16%
2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
211%
2,10%
2,09%

TASA
FINAL

0,00%
231%
2,28%
231%
2.28%
2,26%
2,25%
2,24%
2.21%
2,20%
2,19%
2,17%
2,16%
2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2.14%
2,14%
2,12%
211%
2,10%
2,09%

Total Intereses

LIQUIDACION DE CREDITO
Ibague, 29 de Enero de 2020

Identificacién:

26634441 _

Capltales

LIQUIDACION DEL CREDITO

Cuotas v ofros

CAPITAL DIAS
0,00
0,00

559.784,00 29
559.784,00 31
559.784,00 28
550.784,00 31
559.784,00 30
559.784,00 31
559.784,00 30
550.784,00 31
559.784,00 31
559.784,00 30
559.784,00 31
559.784,00 30
559.784,00 31
550.784,00 31
550.784,00 28
559.784,00 31
559.784,00 30
569.784,00 31
550.784,00 30
559.784,00 31
559.784,00 31
559.784,00 30
559.784,00 31
550.784,00 30
559.784,00 31
550.784,00 29

788
Capital

Intereses Moratorios

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

INTERESES
0,00
0,00

12.525,35
13.178,89
12.064 66
1317137
12.637,12
13.035,73
12.627,53
12.803,23
12.752,05
12.269,08
12.575,42
12.092,38
12.443,99
12.306,51
11.394,52
12.426,83
11.998,26
12.409,66
11.987,18
12.375,30
12.398,20
11.998,26
12.272,08
11.837,31
12.162,92
11.304,63

320.948,48
559.784,00
308.145,25

0,00

$867.929,25

e
er=T TR T a5 o

Saldo de Capital
ABONOS Saldo Intereses .. | iareses

0,00
0.00
0,00
12.52535
25.704,24
37.768,91
50.940,27
63.577,39
76.613,12
89.140,66
101.943,88
101.892.71
114.161,80
126.737.22
138.829,60
151.273,59
163.580,10
174.974,62
187.401,44
199.399,71
211.809,36
223.796,54
236.171,84
248.570,04
260.568,30
272.840,39
284.677,70
296.840,62
308.145,25

308.145,25

0,00
0,00
0,00
572.309,35
585.488,24
597.552,91
610.724 .27
623.361,39
636.397,12
648.924 66
661.727.88
661.676,71
673.945,80
686.521,22
698.613,60
711.057,59
723.364,10
734.758,62
747.18544
759.183,71
771.593,36
783.580,54
795.955,84
808.354,04
820.352,30
832.624,39
844.461,70
856.624,62
867.929,25

867.929,25

Varios cap. a = tasa Con ab (2)

Escaneado con CamScanner



